



Raport Kwartalny
Jednostkowy i skonsolidowany
GRUPA NIEWIADÓW - PGM S.A.
za drugi kwartał 2025 roku.

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2025 roku

Spis treści

I. List Zarządu Spółki do Akcjonariuszy	3
II. Podstawowe informacje o Spółce	3
1. Dane jednostki	5
3. Rada Nadzorcza.....	6
4. Struktura akcjonariatu	7
III. Kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe za drugi kwartał 2025r....	9
IV. Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za drugi kwartał 2025	17
V. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	27
VI. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w drugim kwartale 2025 r. oraz w okresie po jego zakończeniu, do dnia publikacji niniejszego raportu.....	32
VII. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników finansowych na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym.....	40
VIII. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	40
IX. Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	40
X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.....	51

I. List Zarządu Spółki do Akcjonariuszy

Szanowni Akcjonariusze,

Z ogromną satysfakcją przedstawiam Państwu raport okresowy Grupy Niewiadów – PGM S.A. za II kwartał 2025 roku, otwierający nowy rozdział w działalności Grupy oraz pierwszy od momentu objęcia przeze mnie funkcji Prezesa Zarządu.

Bez wątpienia najistotniejszym wydarzeniem ostatnich miesięcy było połączenie notowanej na rynku NewConnect Polskiej Grupy Militarnej S.A. z Grupą Niewiadów S.A. Transakcja ta doprowadziła do powstania nowej grupy kapitałowej, dysponującej wzmocnionym potencjałem operacyjnym i technologicznym. Od 16 lipca 2025 roku funkcjonujemy pod nową nazwą: Grupa Niewiadów – PGM S.A.

W wyniku przeprowadzonej integracji powstał silny holding przemysłu obronnego, który już dziś należy do grona najbardziej kompleksowych i dynamicznie rozwijających się prywatnych podmiotów sektora zbrojeniowego w Polsce. Realizujemy również nowe, strategiczne projekty – istotne nie tylko z perspektywy naszej Grupy, lecz także bezpieczeństwa narodowego. Kluczową inicjatywą w tym obszarze jest budowa nowoczesnej fabryki elaboracji amunicji kalibru 155 mm – inwestycji odpowiadającej na rosnące potrzeby obronne Polski i jej sojuszników. Projekt ten umacnia naszą pozycję zarówno na rynku krajowym, jak i międzynarodowym.

Z dumą odnotowujemy również fakt, że budowa nowoczesnej fabryki elaboracji amunicji spotkała się z zainteresowaniem zewnętrznego partnera. Zawarliśmy umowę o wspólnym przedsięwzięciu gospodarczym (joint venture) z Forum 119 Funduszem Inwestycyjnym Zamkniętym, finansowanym przez uznaną Grupę Fidera. Na mocy porozumienia pozyskano finansowanie w wysokości 250 mln zł, które zostanie przeznaczone na realizację tej strategicznej inwestycji. Udział renomowanego partnera to nie tylko potwierdzenie potencjału realizowanego projektu, lecz także ważny krok w kierunku jego skutecznej realizacji i dalszego wzmocnienia pozycji Grupy na rynku.

Naszymi największymi atutami pozostają nie tylko zaawansowane technologie i nowoczesna infrastruktura, lecz przede wszystkim kompetentny, zaangażowany zespół, który z determinacją realizuje ambitne cele Grupy. Niezwykle istotnym elementem naszej działalności i rozwoju jest ścisła współpraca z kluczowymi partnerami, w tym z Ministerstwem Obrony Narodowej.

Warto podkreślić, że już po zakończeniu okresu sprawozdawczego podpisaliśmy umowę z Agencją Uzbrojenia na dostawę min sygnalizacyjnych PŁOMIEŃ dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. Na mocy kontraktu, w latach 2025-2027 planowana jest dostawa od 24,5 tys. do 44,5 tys. sztuk tego specjalistycznego wyposażenia. Jest to wydarzenie o dużym znaczeniu dla naszej Grupy – nie tylko wzmacnia nasz portfel zamówień, ale przede wszystkim stanowi potwierdzenie zaufania. Ponadto, w lipcu podpisaliśmy z Agencją Uzbrojenia umowę na dostawę 6 tys. imitatorów strzału armatniego ISA-73 z ładunkiem PG-15P o wartości 19,7 mln zł, z realizacją w latach 2026-2027. Jesteśmy dumni, że nasze

kompetencje oraz doświadczenie w zakresie produkcji wyposażenia wojskowego zostały ponownie docenione przez instytucje odpowiedzialne za bezpieczeństwo narodowe.

Dodatkowo, w związku z wypowiedzeniem przez Polskę Konwencji Ottawskiej w czerwcu 2025 roku, nasza Grupa podjęła decyzję o wznowieniu produkcji min przeciwpiechotnych. Decyzja ta wpisuje się w nowe priorytety polityki obronnej państwa i stanowi kolejny krok w kierunku wzmocnienia krajowych zdolności produkcyjnych w sektorze zbrojeniowym.

Dziękuję Państwu za zaufanie, które nam towarzyszy. Przed nami czas intensywnego rozwoju, ambitnych inwestycji i dalszego umacniania naszej pozycji w sektorze obronnym. Podtrzymujemy także nasze plany przeniesienia akcji na rynek regulowany GPW.

Wierzę, że podejmowane przez nas działania przyczynią się do dalszego wzrostu wartości Grupy.

Z wyrazami szacunku,
Grzegorz Niedzielski
Prezes Zarządu

II. Podstawowe informacje o Spółce

1. Dane jednostki

Grupa Niewiadów - PGM Spółka Akcyjna	
Nazwa (firma):	Grupa Niewiadów - PGM S.A. (dalej również: „Emitent”, „Spółka”)
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Jana Styki 23, 03-928 Warszawa
Numer NIP:	521-356-18-48
REGON:	142340390
Numer KRS:	0000353979
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Powstanie spółki:	14 stycznia 2010 roku
Kapitał zakładowy:	Kapitał zakładowy (podstawowy) wynosi 13.865.450,00 zł i dzieli się na 138.654.500 akcji, o wartości nominalnej 10 gr każda
Adres poczty elektronicznej:	contact@pgmsa.pl
Strona internetowa:	https://pgmsa.pl/
NCAGE:	9BHKH
Koncesja MSWiA Nr:	B-115/2023

2. Zarząd

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu Grupa Niewiadów - PGM S.A. wchodzi:

Imię i nazwisko	Stanowisko
Grzegorz Niedzielski	Prezes Zarządu
Radomir Woźniak	Wiceprezes Zarządu
Zygmunt Spychała	Wiceprezes Zarządu

W trakcie okresu sprawozdawczego miały miejsce zmiany w składzie Zarządu Spółki. W dniu 6 maja 2025 roku Rada Nadzorcza Spółki odwołała Pana Radomira Woźniaka ze składu Zarządu Spółki. W tym samym dniu Rada Nadzorcza powołała nowy Zarząd Spółki w składzie:

1. Radomir Woźniak jako Prezes Zarządu,
2. Grzegorz Niedzielski jako Wiceprezes Zarządu,
3. Zygmunt Spychała jako Wiceprezes Zarządu.

Zarząd, w powyższym składzie, został powołany na okres wspólnej, trzyletniej kadencji, która rozpoczęła się z dniem 7 maja 2025 roku.

W dniu 4 czerwca 2025 roku Rada Nadzorcza Emitenta odwołała Radomira Woźniaka ze stanowiska Prezesa Zarządu Emitenta i powołała Radomira Woźniaka na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Emitenta oraz odwołała Grzegorza Niedzielskiego ze stanowiska Wiceprezesa Zarządu Emitenta i powołała Grzegorza Niedzielskiego na stanowisko Prezesa Zarządu Emitenta. Wskazane zmiany nie zmieniły składu osobowego Zarządu Emitenta, a dokonały zmiany stanowisk zajmowanych w ramach Zarządu, przez poszczególnych członków Zarządu.

3. Rada Nadzorcza

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodzi:

Imię i nazwisko	Stanowisko
Andrzej Sokolewicz	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Adam Duda	Członek Rady Nadzorczej
Marek Koźbiał	Członek Rady Nadzorczej
Marek Szudrowicz	Członek Rady Nadzorczej

W okresie sprawozdawczym miały miejsce zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta.

W okresie od 1 stycznia 2025 roku do 26 maja 2025 roku skład Rady Nadzorczej Emitenta przedstawiał się następująco:

- 1/ Andrzej Wypych,
- 2/ Grzegorz Konrad,
- 3/ Jarosław Grzechulski,

4/ Włodzimierz Stępkowski,

5/ Bartłomiej Twaróg,

W dniu 26 maja 2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta odwołało ze składu Rady Nadzorczej wyżej wymienione osoby a następnie powołało, na okres wspólnej, trzyletniej kadencji, która rozpoczęła się z dniem 26 maja 2025 roku, nową Radę Nadzorczą Emitenta w składzie:

1/ Adam Duda;

2/ Marek Koźbiał;

3/ Marek Szudrowicz;

4/ Andrzej Sokolewicz;

5/ Waldemar Skrzypczak.

Pan Waldemar Skrzypczak zmarł w dniu 21 lipca 2025 roku. Skład Rady Nadzorczej zostanie uzupełniony zgodnie z postanowieniami Statutu Spółki w najbliższym możliwym terminie.

4. Struktura akcjonariatu

Według stanu wiedzy Zarządu Grupa Niewiadów – PGM S.A., na dzień 14 sierpnia 2025 roku tj. na dzień publikacji niniejszego raportu, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki są:

Na dzień publikacji niniejszego raportu struktura akcji wygląda następująco:

AKCJONARIUSZ	Liczba akcji (szt.)	Udział w kapitale (proc.)	Liczba głosów (szt.)	Udział w głosach (proc.)
L Investment sp. z o.o. wraz z Elżbietą Lubińską	100.000.000	72,12	100.000.000	72,12
Forum Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna *	21.100.000	15,22	21.100.000	15,22
Pozostali	17.554.500	12,66	17.554.500	12,66
SUMA	138.654.500	100	138.654.500	100

*Forum Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna *, poprzez zarządzane fundusze: Regal Fundusz Inwestycyjny Zamknięty (posiada 1.100.000, co stanowi 0,79%) i Forum 119 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty (posiada 20.000.000, co stanowi 14,42%)*

Po zarejestrowaniu akcji serii G w KDPW struktura akcji będzie wyglądała następująco:

AKCJONARIUSZ	Liczba akcji (szt.)	Udział w kapitale (proc.)	Liczba głosów (szt.)	Udział w głosach (proc.)
L Investment sp. z o.o. wraz z Elżbietą Lubińską	100.000.000	71,32	100.000.000	71,32
Forum Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna *	21.100.000	15,05	21.100.000	15,05
Pozostali	19.114.500	13,63	19.114.500	13,63
SUMA	140.214.500	100	140.214.500	100

III. Kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za drugi kwartał 2025 roku

JEDNOSTKOWY BILANS

AKTYWA		Stan na 30.06. 2025	Stan na 30.06. 2024	PASywa		Stan na 30.06. 2025	Stan na 30.06. 2024
A.	Aktywa trwałe	136 326 744,40	2 912 508,96	A.	Kapitał (fundusz) własny	135 985 187,30	7 561 624,04
I.	Wartości niematerialne i prawne	2 977,40	3 038,96	I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 465 450,00	1 057 922,60
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00	III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	2 977,40	3 038,96	IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	11 504 954,14	10 957 833,68
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	133 110,00	0,00	VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	131 488 495,50	964 000,00
1.	Środki trwałe	133 110,00	0,00	VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 941 733,15	-5 138 865,99
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	VIII.	Zysk (strata) netto	-531 979,19	-279 266,25
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 293 862,88	465 045,55
d)	środki transportu	133 110,00	0,00	I.	Rezerwy na zobowiązania	5 397,00	300 000,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00	1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 397,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	-	długoterminowa	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	-	krótkoterminowa	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3.	Pozostałe rezerwy	0,00	300 000,00
2.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	-	długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	135 950 670,00	2 909 470,00	-	krótkoterminowe	0,00	300 000,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00	II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

3.	Długoterminowe aktywa finansowe	135 950 670,00	2 909 470,00	2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	135 950 670,00	2 909 470,00	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
–	udziały lub akcje	132 913 470,00	2 909 470,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
–	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
–	udzielone pożyczki	3 037 200,00	0,00	d)	inne	0,00	0,00
–	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	III.	Zobowiązania krótkoterminowe	5 288 465,88	165 045,55
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	87 599,00
–	udziały lub akcje	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	23 124,00
–	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	–	do 12 miesięcy	0,00	23 124,00
–	udzielone pożyczki	0,00	0,00	–	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
–	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	b)	inne	0,00	64 475,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	2.	Wobec pozostałych jednostek	5 288 465,88	77 446,55
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	239 987,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	239 987,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	4 952 305,78	5 114 160,63	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 171 993,93	20 258,73
I.	Zapasy	292 104,81	751 000,00	–	do 12 miesięcy	5 171 993,93	20 258,73
1.	Materiały	0,00	0,00	–	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy	32 560,98	31 300,82
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
4.	Towary	76 228,94	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	38 112,46	13 708,26
5.	Zaliczki na dostawy	215 875,87	751 000,00	h)	z tytułu wynagrodzeń	40 774,10	10 000,00
II.	Należności krótkoterminowe	2 769 708,74	3 318 772,83	i)	inne	5 024,41	2 178,74
1.	Należności od jednostek powiązanych	4 305,00	159 549,14	3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 305,00	34 549,14	IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
–	do 12 miesięcy	4 305,00	34 549,14	1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
–	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
b)	inne	0,00	125 000,00	–	długoterminowe	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	2 765 403,74	3 159 223,69	–	krótkoterminowe	0,00	0,00

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 260 572,25	459 746,00	-	-		
-	do 12 miesięcy	1 260 572,25	459 746,00	-	-		
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-	-		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	221 182,64	507 974,61	-	-		
c)	inne	1 283 648,85	2 191 503,08	-	-		
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	-	-		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 882 178,47	966 369,57	-	-		
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 882 178,47	966 369,57	-	-		
a)	w jednostkach powiązanych	605 290,00	502 000,00	-	-		
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	-	-		
-	inne papiery wartościowe	605 290,00	502 000,00	-	-		
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	-	-		
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-	-		
b)	w pozostałych jednostkach	15 000,00	0,00	-	-		
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	-	-		
-	inne papiery wartościowe	15 000,00	0,00	-	-		
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	-	-		
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-	-		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 261 888,47	464 369,57	-	-		
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 261 888,47	464 369,57	-	-		
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00	-	-		
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	-	-		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	-	-		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 313,76	78 018,23				
	Aktywa razem	141 279 050,18	8 026 669,59		Pasywa razem	141 279 050,18	8 026 669,59

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

		2Q2025	2Q2024	2Q2025 narastająco	2Q2024 narastająco
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	341 200,00	929 155,00	595 256,91
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ – wart dodat, zmniejsz – wart ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	341 200,00	929 155,00	595 256,91
B.	Koszty działalności operacyjnej	710 735,60	540 613,26	1 757 450,73	926 396,61
I.	Amortyzacja	4 605,39	15,39	4 620,78	30,78
II.	Zużycie materiałów i energii	9 064,80	16 993,50	18 213,12	24 745,68
III.	Usługi obce	285 371,81	157 770,41	447 536,10	230 315,17
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	4 980,44	297,00	5 010,44	1 706,00
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	373 807,94	44 912,30	431 339,87	109 770,03
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	9 749,06	2 254,13	12 029,66	4 584,31
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	23 156,16	2 598,17	27 191,85	3 903,17
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	315 772,36	811 508,91	551 341,47
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-710 735,60	-199 413,26	-828 295,73	-331 139,70
D.	Pozostałe przychody operacyjne	33 676 ,00	27 876,43	66 746,10	50 681,49
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	33 676,00	27 876,43	66 746,10	50 681,49
E.	Pozostałe koszty operacyjne	98,39	3 910,20	40 799,34	5 799,07
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	98,39	3 910,20	40 799,34	5 799,07
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-677 157,99	-175 447,03	-802 348,97	-286 257,28
G.	Przychody finansowe	44 392,36	5 594,09	281 189,56	12 495,85
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	44 392,36	5 594,09	44 721,45	12 495,85
-	od jednostek powiązanych	36 994,79	0,00	37 200,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	236 468,11	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	2 789,29	3 519,82	7 912,78	3 519,82
I.	Odsetki, w tym:	2 781,00	3 514,00	5 278,91	3 514,00

-	dla jednostek powiązanych	2 400,00	3 500,00	2 400,00	3 500,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	8,29	5,82	2 633,87	5,82
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-635 554,92	-173 372,76	-529 072,19	-277 281,25
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-635 554,92	-173 372,76	-529 072,19	-277 281,25
L.	Podatek dochodowy	-21 129,00	-9 680,00	2 907,00	1 985,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-614 425,92	-163 692,76	-531 979,19	-279 266,25

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW FINANSOWYCH

		2025	2024	2Q2025	2Q2024
		01.04.- 30.06.2025	01.04.- 30.06.2024	narastająco	narastająco
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	-614 425,92	-163 692,76	-531 979,19	-279 266,25
II.	Korekty razem	4 268 490,87	-2 664 826,10	5 326 854,17	-3 467 755,94
1.	Amortyzacja	4 605,39	15,39	4 620,78	30,78
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-34 800,00	0,00	-32 579,85	-286,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	-236 468,11	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	-20 623,00	300 000,00	-33 288,00	300 000,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-41 607,98	-1 000,00	317 747,02	-751 000,00
7.	Zmiana stanu należności	-203 011,17	-1 847 336,26	347 243,20	-2 683 308,66
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 114 910,99	-308 662,98	5 092 338,73	-26 142,55
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-7 271,86	-803 292,25	-7 759,60	-77 049,51
10.	Inne korekty	-543 711,50	-4 550,00	-125 000,00	-230 000,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 654 064,95	-2 828 518,86	4 794 874,98	-3 747 022,19
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	957 080,83	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	957 080,83	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	957 080,83	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	3 137 700,00	0,00	5 416 700,00	119 970,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	137 700,00	0,00	137 700,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	3 000 000,00	0,00	5 279 000,00	119 970,00
a)	w jednostkach powiązanych	3 000 000,00		4 004 000,00	119 970,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1 275 000,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	1 275 000,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 137 700,00	0,00	-4 459 619,17	-119 970,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	1 806 289,50	4 192 086,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	1 056 289,50	3 995 450,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	750 000,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	196 636,00
II.	Wydatki	27 000,00	15 904,44	956 319,89	55 900,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	0,00	4,44	890 000,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	5 819,89	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	27 000,00	15 900,00	60 500,00	55 900,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-27 000,00	-15 904,44	849 969,61	4 136 186,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	489 364,95	-2 844 423,30	1 185 225,42	269 193,81
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	489 364,95	-2 844 423,30	1 185 225,42	269 193,81
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	772 523,52	3 304 242,87	76 663,05	190 625,76
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 261 888,47	459 819,57	1 261 888,47	459 819,57
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

		2025	2024	2Q2025	2Q2024
		01.04.- 30.06.2025	01.04.- 30.06.2024	narastająco	narastająco
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8 143 324,72	7 728 816,80	6 460 876,99	3 844 390,29
–	korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	8 143 324,72	7 728 816,80	6 460 876,99	3 844 390,29
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 465 450,00	1 057 922,60	1 465 450,00	1 057 922,60
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
–	podwyższenie kapitału zakładowego	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
–	umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 465 450,00	1 057 922,60	1 465 450,00	1 057 922,60
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	11 504 954,14	10 962 383,68	11 504 954,14	6 962 383,68
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	-4 550,00	0,00	3 995 450,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	4 000 000
–	akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	4 000 000
–	z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
–	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	4 550,00	0,00	4 550,00
–	pokrycia straty	0,00	4 550,00	0,00	4 550,00
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	11 504 954,14	10 957 833,68	11 504 954,14	10 957 833,68
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
–	zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	3 032 207,00	962 950,00	1 432 206,00	962 950,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	128 456 288,50	1 050,00	130 056 289,50	1 050,00

a)	zwiększenie (z tytułu)	128 456 288,50	1 050,00	130 056 289,50	1 050,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	131 488 495,50	964 000,00	131 488 495,50	964 000,00
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 859 286,42	-5 254 439,48	-7 941 733,15	-5 138 865,99
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
-	korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	odpis na kapitał zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00
	podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	7 859 286,42	5 254 439,48	7 941 733,15	5 138 865,99
-	korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 859 286,42	5 254 439,48	7 941 733,15	5 138 865,99
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	7 859 286,42	5 254 439,48	7 941 733,15	5 138 865,99
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 859 286,42	-5 254 439,48	-7 941 733,15	-5 138 865,99
8.	Wynik netto	-614 425,92	-163 692,76	-531 979,19	-279 266,25
a)	zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	strata netto	614 425,92	163 692,76	531 979,19	279 266,25
c)	odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	135 985 187,30	7 561 624,04	135 985 187,30	7 561 624,04
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	135 985 187,30	7 561 624,04	135 985 187,30	7 561 624,04

**IV. Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA
za drugi kwartał 2025 roku**

SKONSOLIDOWANY BILANS - AKTYWA

		na dzień	na dzień
		30.06.2025	30.06.2024
A.	AKTYWA TRWAŁE	150 056 571,88	2 249 373,44
I.	Wartości niematerialne i prawne	1 655 390,91	319 667,84
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	226 163,49	316 628,88
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	1 429 227,42	3 038,96
4.	Wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji	0,00	0,00
5.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	116 686 443,47	1 559 421,99
1.	Wartość firmy - jednostki zależne	116 686 443,47	1 559 421,99
2.	Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	19 698 728,45	303 943,61
1.	Środki trwałe	7 205 946,48	303 943,61
	a) grunty (w tym prawo użytkow. wieczystego gruntu)	4 803 236,49	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	621 806,35	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	863 246,25	0,00
	d) środki transportu	812 502,64	303 943,61
	e) inne środki trwałe	105 154,75	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	10 942 975,79	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	1 549 806,18	0,00
IV.	Należności długoterminowe	3 871 543,51	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	3 871 543,51	0,00
V.	Inwestycje długoterminowe	2 858 324,80	0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	2 858 324,80	0,00
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	2 855 824,80	0,00
	- udziały lub akcje	2 855 824,80	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) w jednostkach pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00

	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	d) w pozostałych jednostkach	2 500,00	0,00
	- udziały lub akcje	2 500,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 286 140,74	66 340,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	569 180,00	66 340,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	4 716 960,74	
B.	AKTYWA OBROTOWE	60 493 397,51	5 286 187,43
I.	Zapasy	9 961 114,39	817 660,17
1.	Materiały	3 134 265,18	72,17
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	49 300,00	0,00
4.	Towary	5 005 221,86	36 588,00
5.	Zaliczki na dostawy	1 772 327,35	781 000,00
II.	Należności krótkoterminowe	25 186 858,39	3 275 414,14
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	25 186 858,39	3 275 414,14
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	15 425 244,24	513 866,40
	- do 12 miesięcy	15 425 244,24	513 866,40
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow.	436 603,49	530 044,66
	c) inne	9 325 010,66	2 231 503,08
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	23 080 176,64	786 868,02
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	23 080 176,64	786 868,02
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	1 418 234,74	257 000,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	15 000,00	257 000,00
	- udzielone pożyczki	1 403 234,74	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

	d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	21 661 941,90	529 868,02
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	21 661 941,90	529 868,02
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 265 248,09	406 245,10
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Należności niezafakturowane	0,00	0,00
2.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
C	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		210 549 969,39	7 535 560,87

SKONSOLIDOWANY BILANS - PASywa

		na dzień	na dzień
		30.06.2025	30.06.2024
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	135 429 883,88	6 883 036,86
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 465 450,00	1 057 922,60
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	11 504 954,14	10 957 833,68
	nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	131 488 495,50	964 000,00
	tworzone zgodnie z umową/statutem spółki	0,00	0,00
V	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 8 131 497,16	- 5 421 869,08
VII	Zysk (strata) netto	- 897 518,60	- 674 850,34
VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
B.	KAPITAŁ MNIJSZOŚCI	1 657 844,96	0,00
C.	UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00
I.	Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II.	Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
D.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	73 462 240,55	652 524,01
I.	Rezerwy na zobowiązania	2 886 056,41	300 274,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	194 287,00	274,00
2.	Rezerwy na świadczenia pracownicze	1 479 244,64	0,00
	- długoterminowe	314 859,84	0,00
	- krótkoterminowe	1 164 384,80	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	1 212 524,77	300 000,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	1 212 524,77	300 000,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	33 688 488,74	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	33 688 488,74	0,00

	a) kredyty i pożyczki	30 000 000,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) inne	3 688 488,74	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	36 295 352,38	352 250,01
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitałowe	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	36 295 352,38	352 250,01
	a) kredyty i pożyczki	4 693 133,26	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	30 000,00	30 000,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	20 930 085,37	84 101,42
	- do 12 miesięcy	20 929 487,59	84 101,42
	- powyżej 12 miesięcy	597,78	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	5 754 888,35	31 300,82
	f) zobowiązania wekslowe	21 000,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 045 361,14	15 726,09
	h) z tytułu wynagrodzeń	612 512,78	10 977,62
	i) inne	1 208 371,48	180 144,06
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	592 343,02	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	592 343,02	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	592 343,02	0,00
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0,00	0,00
2.	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		210 549 969,39	7 535 560,87

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT W WARIANCIE PORÓWNAWCZYM

		01.01.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024	2Q2025	2Q2024
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZ. I ZRÓWN. Z NIMI, w tym:	12 809 380,04	740 550,45	11 880 225,04	420 180,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	667 090,09	75 763,54	667 090,09	9 450,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ. "+", zmniejsz. "-")	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytw. produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	12 142 289,95	664 786,91	11 213 134,95	410 730,00
B.	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	11 258 157,69	1 294 481,27	10 153 043,37	724 015,48
I.	Amortyzacja	145 996,16	61 260,48	145 597,44	38 628,75
II.	Zużycie materiałów i energii	60 357,03	90 007,51	50 445,67	33 903,74
III.	Usługi obce	1 885 065,58	354 372,44	1 711 183,97	202 696,89
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	56 457,02	4 811,88	56 410,02	
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 240 159,35	142 930,20	1 159 113,66	58 346,78
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	148 755,49	5 244,85	145 305,33	2 584,40
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	67 377,05	17 284,33	42 506,18	4 854,45
VII I.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 653 990,01	618 569,58	6 842 481,10	383 000,47
C.	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	1 551 222,35	- 553 930,82	1 727 181,67	- 303 835,48
D.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	70 232,42	38 882,60	38 646,17	25 311,18
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	70 232,42	38 882,60	38 646,17	25 311,18
E.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 627 574,81	5 799,29	1 585 179,25	3 910,22
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	1 627 574,81	5 799,29	1 585 179,25	3 910,22
F.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALN. OPERACYJNEJ (C+D-E)	- 6 120,04	- 520 847,51	180 648,59	- 282 434,52
G.	PRZYCHODY FINANSOWE	167 076,37	18 103,77	166 952,49	5 594,09
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	76 303,10	17 961,02	76 179,22	5 594,09
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	90 773,27	142,75	90 773,27	0,00

H.	KOSZTY FINANSOWE	111 244,55	570,52	105 535,32	570,52
I.	Odsetki, w tym:	16 769,82	121,84	14 271,91	121,84
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	94 474,73	448,68	91 263,41	448,68
I.	ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK	505 494,21	0,00	80 018,21	0,00
J.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁ. GOSPODARCZEJ (F+G-H+/-I)	555 205,99	- 503 314,26	322 083,97	-277 410,95
K.	WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (K.I.-K.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	ODPIS WARTOŚCI FIRMY	2 207 897,72	198 155,45	2 207 897,72	99 077,73
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	2 207 897,72	198 155,45	2 207 897,72	99 077,73
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	ODPIS UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY	89 240,93	0,00	89 240,93	0,00
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	89 240,93	0,00	89 240,93	0,00
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	ZYSK (STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW	1 498 911,53	0,00	1 498 911,53	0,00
O.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (J+/-K-L+M+/-N)	- 64 539,27	- 701 469,71	- 297 661,29	-376 488,68
P.	PODATEK DOCHODOWY	978 096,00	- 22 350,00	953 571,00	-34 015,00
I.	Część bieżąca	912 633,00	1 985,00	890 392,00	- 9 680,00
II.	Część odroczone	65 463,00	- 24 335,00	63 179,00	- 24 335,00
Q.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU	0,00	0,00	0,00	0,00
R.	ZYSKI (STRATY) MNIEJSZOŚCI	- 145 116,67	- 4 269,37	- 145 116,67	
S.	ZYSK (STRATA) NETTO (O-P-Q+/-R)	- 897 518,60	- 674 850,34	- 1 106 115,63	- 342 473,68

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

		01.01.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024	2Q2025	2Q2024
A.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I.	Zysk (strata) netto	-897 518,60	-674 850,34	- 1 106 115,63	- 342 473,68
II.	Korekty razem	- 2 253 671,70	-2 876 878,16	-2 732 365,88	- 2 580 924,68
1.	Zyski (straty) mniejszości	- 145 116,67	- 4 269,37	- 145 116,67	0,00
2.	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	- 1 735 379,64	0,00	- 1 498 911,53	0,00
3.	Amortyzacja	145 996,16	61 260,48	145 597,44	38 628,75
4.	Odpisy wartości firmy	2 205 169,78	198 155,45	2 205 169,78	99 077,73
5.	Odpisy ujemnej wartości firmy	- 89 220,93	0,00	- 89 220,93	0,00
6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	- 1 172,74	0,00	- 1 172,74	0,00
7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	649,72	- 3 678,16	- 1 775,64	- 3 392,16
8.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 269 026,10	- 5 465,17	- 80 018,21	0,00
9.	Zmiana stanu rezerw	- 45 633,00	292 998,00	- 27 531,40	292 998,00
10	Zmiana stanu zapasów	2 489 926,43	-781 823,90	2 130 571,43	- 34 033,28
11	Zmiana stanu należności	-11 346 336,65	- 2 452 733,27	- 12 043 242,00	- 1 682 044,06
12	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 816 616,64	148 660,78	3 832 501,21	- 289 365,25
13	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	123 602,24	- 135 099,69	119 530,32	- 866 530,41
14	Inne korekty z działalności operacyjnej	2 596 253,06	- 194 883,31	2 721 253,06	- 136 264,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	- 3 151 190,30	- 3 551 728,50	- 3 838 481,50	- 2 923 398,36
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I.	Wpływy	1 461 473,07	265 465,17	707 080,83	100 000,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	1 461 473,07	265 465,17	707 080,83	100 000,00
	a) w jednostkach powiązanych	1 461 473,07	0,00	707 080,83	0,00
	- zbycie aktywów finansowych	1 461 473,07	0,00	707 080,83	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	265 465,17	0,00	100 000,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	5 465,17	0,00	0,00

	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	260 000,00	0,00	100 000,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	7 716 664,34	439 910,63	5 437 664,34	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 959 524,30	319 940,63	3 959 524,30	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	3 757 140,04	119 970,00	1 478 140,04	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	2 482 140,04	119 970,00	2 482 140,04	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	2 482 140,04	119 970,00	2 482 140,04	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	1 275 000,00	0,00	- 1 004 000,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	1 275 000,00	0,00	- 1 004 000,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 6 255 191,27	- 174 445,46	- 4 730 583,51	100 000,00
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	32 006 389,50	4 101 229,00	29 656 388,50	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 056 289,50	3 995 450,00	- 543 711,50	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	30 950 100,00	0,00	30 200 100,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	105 000,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	779,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	1 121 565,17	44 250,84	202 245,28	44 255,28
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	967 080,83	0,00	77 080,83	4,44
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	6 164,49	14 250,84	344,60	14 250,84
9.	Inne wydatki finansowe	148 319,85	30 000,00	124 819,85	30 000,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	30 884 824,33	4 056 978,16	29 454 143,22	- 44 255,28
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	21 478 442,76	330 804,20	20 885 078,21	- 2 867 653,64
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	21 478 442,76	330 804,20	20 885 078,21	- 2 867 653,64
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	183 499,14	199 063,82	776 863,69	3 397 521,66
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	21 661 941,90	529 868,02	21 661 941,90	529 868,02
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

		01.01.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024	2Q2025	2Q2024
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	6 260 795,53	3 561 387,20	8 079 711,01	7 187 279,54
	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	6 260 795,53	3 561 387,20	8 079 711,01	7 187 279,54
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	1 465 450,00	1 057 922,60	1 465 450,00	1 057 922,60
1.1.	Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	-emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów / akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał podstawowy na koniec okresu	1 465 450,00	1 057 922,60	1 465 450,00	1 057 922,60
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Zmiany udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kapitał zapasowy na początek okresu	11 504 954,14	6 962 383,68	11 504 954,14	6 962 383,68
2.1.	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	3 995 450,00	0,00	3 995 450,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00
	-emisji akcji	0,00	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00
	- zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	4 550,00	0,00	4 550,00
	-koszty emisji	0,00	4 550,00	0,00	4 550,00
2.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	11 504 954,14	10 957 833,68	11 504 954,14	10 957 833,68
3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	1 432 206,00	962 950,00	3 032 207,00	4 962 950,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	130 056 289,50	1 050,00	128 456 288,50	-3 998 950,00
	a) zwiększenie	130 056 289,50	1 050,00	128 456 288,50	1 050,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	4 000 000,00

	- rejestracja kapitału	0,00	0,00	0,00	4 000 000,00
4.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	131 488 495,50	964 000,00	131 488 495,50	964 000,00
5.	Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1.	Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.	Zmiany różnic kursowych z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3.	Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 141 814,61	-5 421 869,08	-7 922 900,13	-5 795 976,7
6.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
6.3.	Zmiany zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
	-	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wypłata dywidendy	0,00	0,00	0,00	0,00
	- rozliczenie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.4.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	8 141 814,61	5 421 869,08	7 922 900,13	5 754 245,74
	- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
	- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
6.6.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 141 814,61	5 421 869,08	7 922 900,13	5 754 245,74
6.7.	Zmiany straty z lat ubiegłych	-10 317,45	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
	- pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	10 317,45	0,00	0,00	0,00
	- pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- przeznaczenie na kapitał zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00
6.8.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 131 497,16	5 421 869,08	7 922 900,13	5 754 245,74
6.9.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 131 497,16	-5 421 869,08	-7 922 900,13	-5 754 245,74
7.	Wynik netto	-897 518,60	-674 850,34	-1 106 115,63	-342 473,68
	a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) strata netto	897 518,60	674 850,34	1 106 115,63	342 473,68
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	135 429 883,88	6 883 036,86	135 429 883,88	6 883 036,86
III.	Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	135 429 883,88	6 883 036,86	135 429 883,88	6 883 036,86

V. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu kwartalnego sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Szczegółowe zasady rachunkowości zostały przedstawione poniżej i są takie same jak zasady opisane w rocznym sprawozdaniu finansowym Grupa Niewiadów PGM S.A. za rok 2024. W okresie objętym niniejszym raportem nie dokonano zmian w zakresie polityki rachunkowości.

Zasady przyjęte przy sporządzeniu kwartalnego sprawozdania finansowego

- a.** Niniejsze kwartalne sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 kwietnia 2025 r do 30 czerwca 2025 r., jak również dane narastająco od 1 stycznia do 31 marca 2025 roku wraz z danymi porównawczymi za odpowiedni okres 2024 r. Zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości. Zgodnie z wiedzą Akcjonariuszy Spółki nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.
- b.** W skład Grupa Niewiadów – PGM S.A. wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe. W okresie, którego dotyczy niniejszy raport, nie nastąpiło połączenie z innymi spółkami.
Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym.
- c.** Walutą sprawozdawczą jest złoty polski.
- d.** Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zastosowane zasady i metody rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami.

Aktywa i pasywa na dzień bilansowy wyceniono według zasad określonych ustawą o rachunkowości, z tym, że:

a. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej.

W przypadku Spółki, na wartości niematerialne i prawne składa się licencja na stronę www.

b. Środki trwałe

Środki trwałe wycenia się według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe o niskiej wartości początkowej (do 10 000,00 zł) Spółka umarza co do zasady jednorazowo w 100% wartości w momencie przyjęcia ich do użytkowania.

Pozostałe środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji.

Stawka amortyzacji określana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych.

c. Zapasy - materiały

Materiały wycenia się na według cen zakupu nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Wyceny w roku obrotowym rozchodu materiałów dokonuje się wg zasad cen w drodze szczegółowej identyfikacji rzeczywistych cen (kosztów) tych składników aktywów, które dotyczą ściśle określonych przedsięwzięć, niezależnie od daty zakupu lub wytworzenia.

d. Aktywa finansowe

Aktywa finansowe ewidencjonuje się według rodzajów i waluty oraz w sposób umożliwiający podział na aktywa finansowe w jednostkach powiązanych i pozostałych.

Na dzień bilansowy aktywa finansowe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisów aktualizujących wartość aktywów finansowych z tytułu trwałej utraty wartości dokonuje się zgodnie z poszczególnymi składnikami tych aktywów oraz w podziale na aktywa w jednostkach powiązanych i pozostałych.

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych.

e. Należności

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Należności w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej z dnia poprzedzającego dzień transakcji. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień a kursem waluty w dniu powstania należności, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nie rozliczone na dzień bilansowy należności w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Jednostka dokonuje odpisów aktualizujących wartość należności skierowanych do sądu lub windykacji.

f. Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

g. Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania

Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są, jeśli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.

h. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

i. Kapitały (fundusze) własne

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu Spółki. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału.

Kapitał zakładowy Spółki wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym lub w kwocie objętego przez akcjonariuszy kapitału, lecz na dzień bilansowy niezarejestrowanego podwyższenia w przypadku, gdy rejestracja podwyższenia kapitału nastąpiła do dnia sporządzenia sprawozdania.

j. Zobowiązania

Zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeśli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe zobowiązania wykazywane są jako krótkoterminowe.

Zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej z dnia poprzedzającego dzień transakcji. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe, powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nie rozliczone na dzień bilansowy zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

k. Wynik finansowy

- na wynik finansowy składa się wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, w tym z tytułu przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki), wynik na działalności finansowej i wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego;
- Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat;
- przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług i ujmowane są w okresach, którego dotyczą;
- Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym;
- koszty działalności operacyjnej obejmują wszystkie koszty związane z prowadzoną działalnością;
- pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy;
- przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, koszty finansowe natomiast stanowią poniesione koszty operacji finansowych; odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników majątku; różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych;
- wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń losowych;

- opodatkowanie – wynik finansowy brutto korygują bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych oraz aktywa i rezerwa na przejściową różnicę z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych, których powstanie spowodowane jest odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony na dzień bilansowy – w myśl ustawy o rachunkowości i przepisów podatkowych.

I. Rachunek przepływów pieniężnych

Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią

VI. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w drugim kwartale 2025 r. oraz w okresie po jego zakończeniu, do dnia publikacji niniejszego raportu

Dane finansowe na 30.06.2025 r. po raz pierwszy w historii Emitenta obejmują dane połączonych grup kapitałowych tj. dawnej Polskiej Grupy Militarnej S.A oraz Grupy Niewiadów S.A.

Drugi kwartał 2025 r. był intensywnym okresem dynamicznego rozwoju grupy i wszelkich działań związanych z realizacją porozumienia z Grupą Niewiadów S.A. i dokonywanych akwizycji. W związku z powyższym Emitent nie osiągnął jednostkowych przychodów działając w przekonaniu, iż podjęte działania przełożą się na rozwój grupy i wzrost wartość podmiotu oraz generowaniu przychodów w przyszłych okresach rozliczeniowych.

Koszty działalności operacyjnej w drugim kwartale 2025 r. wyniosły 710.735,60 zł i były o 31 % wyższe niż w analogicznym okresie 2024 r., gdzie wyniosły 540.613,26 zł. Emitent zakończył okres sprawozdawczy stratą netto w wysokości 614.425,92 zł, która była o 275 % wyższa niż w drugim kwartale 2024 roku, gdzie wynosiła 163.692,76 zł.

W okresie od stycznia do czerwca 2025 r. Emitent osiągnął przychody ze sprzedaży w wysokości 929.155,00 zł, wyższe o 56 % niż w analogicznym okresie 2024 r., kiedy przychody wyniosły 595.256,91 zł. Znacznie - prawie o 90 % - wzrosły koszty działalności operacyjnej, z kwoty 926.396,61 zł w 2024 r. do kwoty 1.757.450,73 zł, co przełożyło się na ujemny wynik finansowy. Konieczność pokrycia zwiększonych usług obcych oraz wynagrodzenia związanego z rozwojem Emitenta spowodowała stratę netto w wysokości

531.979,19 zł, wyższą o 90 % w stosunku do roku 2024, kiedy to strata netto wynosiła 279.266,25 zł.

Podjęte przez Emitenta działania przełożyły się na skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Kapitałowej. W drugim kwartale Grupa Kapitałowa osiągnęła skonsolidowane przychody ze sprzedaży w wysokości 11.880.225,04 zł, co oznacza wzrost o 2727 % w stosunku do analogicznego kwartału 2024 r., kiedy to przychody wyniosły 420.180 zł. Koszty działalności operacyjnej w drugim kwartale 2025 r. wynosiły 10.153.043,37 zł i były o 1302 % wyższe niż w 2024 r., kiedy to osiągnęły poziom 724.015,48 zł. Drugi kwartał 2025 r. Grupa Kapitałowa zakończyła stratą netto w wysokości 1.106.115,63 zł, wyższą o niemal 223 % w stosunku do roku 2024, kiedy to strata netto wyniosła 342.473,68 zł.

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży za okres od stycznia do czerwca 2025 r. wyniosły 12.809.389,04 zł, podczas gdy przychody ze sprzedaży w tym samym okresie roku 2024 wyniosły 740.550,45 zł, a to oznacza ich wzrost o 1630 %. Rozwój Grupy Kapitałowej wiązał się ze wzrostem o 769 % kosztów działalności operacyjnej, które z kwoty 1.294.481,27 zł w okresie od stycznia do czerwca 2024 r. osiągnęły poziom 11.258.157,69 zł w analogicznym okresie roku 2025. Grupa Kapitałowa odnotowała stratę netto w wysokości 897.518,60 zł – wyższą o 33% niż w analogicznym okresie 2024 r., kiedy to wyniosła 674.850, 34 zł.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. suma bilansowa aktywów/ pasywów Grupy Kapitałowej wynosi 210.549.969,30 zł, aktywa trwałe wynoszą 150.056.571,88 zł, zaś aktywa obrotowe 60.493.397,51 zł. Grupa Kapitałowa posiada w kasie i na rachunkach środki pieniężne w wysokości 21.661.941,90 zł. Kapitał własny na dzień 30 czerwca 2025 r. wynosi 135.429.883,88 zł, zobowiązania i rezerwy na zobowiązania wynoszą 73.462.240,55 zł, w tym zobowiązania długoterminowe wynoszą 33.688.488,74 zł, zaś zobowiązania krótkoterminowe 36.295.352,38 zł.

Rozwój Grupy Kapitałowej i jej znaczne dokapitalizowanie

Emitent konsekwentnie i skutecznie realizuje przyjętą strategię rozwoju Grupy Kapitałowej w celu umocnienia się na rynku militarnym. Konsekwentnie budujemy skalę operacyjną i kompetencyjną, poszerzając nasze portfolio o nowe segmenty oraz zwiększając udział w podmiotach kluczowych z punktu widzenia dalszego rozwoju. Podejmowane działania rozszerzają zakres oferowanych produktów i usług, ale również wzmacniają naszą pozycję na rynku.

Grupa Kapitałowa Emitenta znacznie się rozbudowała poprzez przejęcie w pierwszym półroczu 2025 roku kontroli nad spółkami Tech Robotics S.A a tym samym nad Tech Robotics sp. z o.o. oraz na skutek przejęcia w drugim kwartale 2025 roku spółki Grupa Niewiadów S.A. wraz ze spółkami zależnymi.

W dniu 29 kwietnia 2025 roku Emitent, oraz jego największy akcjonariusz, to jest CPAR Limited, zawarli porozumienie ze spółką Grupa Niewiadów S.A. oraz jej akcjonariuszami, w którym ustalone zostały szczegółowe warunki przejęcia spółki Grupa Niewiadów S.A. („GNSA”) przez Emitenta. Zgodnie z treścią tego porozumienia:

1. Emitent wyemituje 100.000.000 nowych akcji imiennych, które obejmą akcjonariusze GNSA w zamian za wkład niepieniężny (aport) w postaci akcji reprezentujących 100 proc. kapitału zakładowego GNSA;
2. GNSA stanie się spółką w 100 proc. zależną od Emitenta, a dotychczasowi akcjonariusze GNSA staną się większościami akcjonariuszami Emitenta;
3. Emitent wyemituje do 20.000.000 nowych akcji na okaziciela, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru, celem pozyskanie kapitału na dalszy rozwój połączonego podmiotu (Emitenta i GNSA);
4. firma Emitenta zostanie zmieniona na „Grupa Niewiadów - PGM S.A.”;
5. do Rady Nadzorczej Emitenta powołane zostaną 3 osoby wskazane przez dotychczasowych akcjonariuszy GNSA;
6. do Zarządu Emitenta powołani zostaną, dodatkowo, obok Radomira Woźniaka, członkowie Zarządu GNSA, to jest Grzegorz Niedzielski, który zostanie jednocześnie Prezesem Zarządu Emitenta, oraz Zygmunt Spychała;
7. Emitent podejmie działania mające na celu przeniesienie notowań akcji Emitenta na rynek regulowany GPW.

Na dzień sporządzania niniejszego raportu wszystkie punkty zostały zrealizowane.

W wykonaniu przedmiotowego porozumienia, Emitent w dniu 29 kwietnia 2025 roku zwołał na dzień 26 maja 2025 roku Walne Zgromadzenie, którego porządek obrad obejmował podjęcie uchwał służących realizacji tegoż porozumienia. W dniu 29 kwietnia 2025 roku Emitent przekazał również do wiadomości publicznej wycenę wartości godziwej akcji GNSA oraz opinię biegłego rewidenta co do tejże wyceny (raport ESPI nr 18/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r).

Zgodnie z przedmiotową wyceną, wartość godziwa wszystkich akcji Grupa Niewiadów S.A. została określona na kwotę 130.000.000 zł. Do wyceny przyjęto podejście majątkowe. Wyceny dokonał Marcin Korfanty, a opinię biegłego rewidenta co do tejże wyceny wartości

godziwej sporządził niezależny biegły rewident Błażej Stodułkiewicz, numer 13030 w rejestrze biegłych rewidentów, działający w imieniu Błażej Stodułkiewicz Charling Capital, wpisana na listę firm audytorskich pod numerem 4372.

Wycena, wraz z opinią biegłego rewidenta, stanowiły podstawę do przeprowadzenia transakcji, w ramach której Emitent wyemitował 100.000.000 nowych akcji imiennych serii J, które objęli akcjonariusze Grupa Niewiadów S.A. w zamian za wkład niepieniężny (aport) w postaci akcji reprezentujących 100 proc. kapitału zakładowego Grupa Niewiadów S.A. W wyniku realizacji tej transakcji Grupa Niewiadów S.A. stała się spółką w 100 proc. zależną od Emitenta, a dotychczasowi akcjonariusze Grupa Niewiadów S.A., po rejestracji akcji serii J, stali się większościowymi akcjonariuszami Emitenta.

W dniu 26 maja 2025 roku Walne Zgromadzenie podjęło uchwały:

- nr 3 w sprawie emisji akcji serii J;
- nr 4 w sprawie zmiany firmy Spółki;
- nr 5 w sprawie zmiany statutu Spółki;
- nr 8 w sprawie emisji akcji serii K;

Uchwały przewidywały zmianę statutu Spółki. Zmiany zostały wpisane do rejestru KRS w dniu 16 lipca 2025 roku m.in. dokonano zmiany firmy Emitenta z „Polska Grupa Militarna spółka akcyjna” na „Grupa Niewiadów - PGM spółka akcyjna”.

W wykonaniu powyższych uchwał doszło do emisji akcji serii J i K, w wyniku których Emitent pozyskał aktywa w postaci akcji reprezentujących 100 proc. kapitału zakładowego Grupa Niewiadów S.A. oraz środki pieniężne w wysokości 100 mln. zł.

W dniu 26 maja 2025 roku Emitent zawarł z akcjonariuszami Grupa Niewiadów S.A. („GNSA”), posiadającymi 100% akcji tej spółki, umowy objęcia akcji serii J Emitenta. Na podstawie tych umów akcjonariusze GNSA objęli łącznie 100.000.000 akcji imiennych serii J Emitenta w zamian za wkład niepieniężny (aport) w postaci akcji GNSA reprezentujących 100 proc. kapitału zakładowego GNSA. W dniu 4 czerwca 2025 roku dom maklerski prowadzący rejestr akcjonariuszy GNSA dokonał wpisu Emitenta, jako jedyne akcjonariusza, któremu przysługują akcje reprezentujące 100 proc. kapitału zakładowego GNSA.

W dniu 9 czerwca 2025 roku Emitent pozyskał informację o zawarciu umowy typu lock-up („Umowa”), dotyczącej akcji Emitenta, której stronami są dom maklerski IPOPEMA Securities S.A. („IPOPEMA”), oraz największy, po rejestracji akcji serii J Emitenta,

akcjonariusz Emitenta, to jest L Investment sp. z o.o. („L Investment”). Przedmiotem Umowy jest 100.000.000 nowo wyemitowanych akcji imiennych serii J Emitenta („Akcje Zastrzeżone”).

Na podstawie Umowy L Investment zobowiązała się względem IPOPEMA, że ani L Investment, ani żadna osoba działająca w jej imieniu lub na jej rzecz, przez okres od dnia zawarcia Umowy do upływu 360 dni od dnia pierwszego notowania praw do akcji serii K Emitenta lub akcji serii K Emitenta w alternatywnym systemie obrotu, na rynku NewConnect, bez uprzedniej zgody IPOPEMA, nie będzie, bezpośrednio ani pośrednio, w tym za pośrednictwem osób lub podmiotów zależnych lub osób lub podmiotów trzecich działających na jej rzecz:

1. zbywać ani rozporządzać Akcji Zastrzeżonych, w tym oferować, obciążać, zastawiać (w tym poprzez ustanowienie zastawu cywilnego, rejestrowego lub finansowego), przy czym z zakazu obciążania i zastawiania wyłączone są przypadki obciążania i zastawiania na rzecz instytucji finansowych, sprzedawać, zobowiązywać się do sprzedaży, sprzedawać jakichkolwiek opcji lub umów kupna, kupować jakichkolwiek opcji lub umów sprzedaży, przyznawać jakichkolwiek opcji oraz innych instrumentów pochodnych obejmujących kupno, pożyczać (z wyłączeniem przypadków pożyczania na rzecz instytucji finansowych), ustanawiać prawa pierwszeństwa lub pierwokupu, ani w jakikolwiek inny sposób przenosić lub zbywać (lub publicznie ogłaszać takich działań) w odniesieniu do Akcji Zastrzeżonych;
2. zawierać transakcji swap lub innych umów i porozumień przenoszących na inną osobę, podmiot lub jednostkę, w całości lub w części, własność lub jakiekolwiek skutki ekonomiczne posiadania Akcji Zastrzeżonych, niezależnie od tego czy taka transakcja ma zostać rozliczona poprzez dostawę Akcji Zastrzeżonych, rozliczona w gotówce lub w inny sposób;
3. publicznie ogłaszać zamiaru podjęcia jakichkolwiek działań wskazanych w pkt. 1 lub 2 powyżej lub zmierzających do takich działań.

Zobowiązania L Investment, o których mowa powyżej, nie mają zastosowania do rozporządzeń:

- A. polegających na sprzedaży lub zamianie Akcji Zastrzeżonych w odpowiedzi na wezwanie lub inne publiczne zaproszenie do zapisywania się na zamianę lub sprzedaż akcji Emitenta, skierowane do wszystkich akcjonariuszy Emitenta;
- B. polegających na zbywaniu Akcji Zastrzeżonych w odpowiedzi na wezwanie lub inne publiczne zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Emitenta ogłoszone przez Emitenta w ramach skupu akcji własnych, jeżeli zaproszenie zostanie skierowane na takich samych warunkach dla wszystkich akcjonariuszy Emitenta;
- C. dokonywanych w wyniku zastosowania się przez L Investment do prawomocnego orzeczenia sądu lub ostatecznej decyzji, w tym administracyjnej, nakazujących mu takie

działanie - o czym L Investment jest zobowiązana niezwłocznie poinformować IPOPEMA, przedstawiając dokumentację potwierdzającą wystąpienie takiej okoliczności.

Umowa: 1) została zawarta w związku z przygotowaniem do przeprowadzenia oferty akcji serii K Emitenta, oraz 2) dotyczy akcji serii J, które, jako akcje imienne, nie mogą być przedmiotem obrotu na rynku NewConnect.

Zawarcie Umowy potwierdza długoterminowe zaangażowanie L Investment w rozwój Emitenta. Po rejestracji akcji serii J, L Investment stał się największym akcjonariuszem Emitenta, posiadając akcje imienne, które - ze względu na ich charakter - nie będą przedmiotem obrotu publicznego. Ten rodzaj akcji został świadomie wybrany jako rozwiązanie najbardziej korzystne z punktu widzenia przejrzystości struktury właścicielskiej oraz stabilności kontroli nad Emitentem.

Uzyskanie dokapitalizowania

W dniu 6 maja 2025 roku, Emitent zawarł z Grupą Niewiadów S.A. (GNSA) umowę pożyczki. Na podstawie przedmiotowej umowy pożyczki Emitent, jako pożyczkodawca, udzielił GNSA, jako pożyczkobiorcy, pożyczki w kwocie 3.000.000 zł. Pożyczka została udzielona na okres do dnia 6 listopada 2026 roku i oprocentowana według stawki WIBOR 3M plus 3 proc. (na dzień zawarcia umowy było to 8,41 proc.) w skali roku. Zwrot kwoty pożyczki został zabezpieczony poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

W dniu 10 czerwca 2025 roku zawarta została umowa, na mocy której Grupa Kapitałowa Emitenta pozyskała od Forum 119 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty („Fidera”) finansowanie w łącznej wysokości 250 mln zł. Środki te umożliwią realizację projektu produkcji amunicji kalibru 155 mm, którego kluczowym elementem będzie budowa i uruchomienie nowoczesnej fabryki elaboracji o planowanej zdolności produkcyjnej 120 tys. sztuk rocznie, z możliwością zwiększenia do 180 tys. sztuk rocznie. Projekt ten stanowi obecnie priorytetowe przedsięwzięcie Grupy Kapitałowej Emitenta. Zgodnie z umową o wspólnym przedsięwzięciu gospodarczym („Umowa JV”) zawartą pomiędzy Grupą Niewiadów S.A. (GNSA), Zakładami Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. („ZSP”), Elaboracją Niewiadów sp. z o.o. (dawne: EG Polska sp. z o.o.) („Elaboracja Niewiadów”) oraz Fidera inwestycja będzie realizowana w ramach spółki Elaboracja Niewiadów, której udziałowcami są ZSP i Fidera. ZSP, oprócz udziału kapitałowego, zapewni również wsparcie kadrowe i techniczne przedsięwzięcia.

Uzgodniony przez strony model finansowania opisanego powyżej przedsięwzięcia przewiduje:

1. objęcie przez Fidera 20 mln akcji serii K Emitenta w zamian za kwotę 100 mln zł,

2. udzielenie przez Fidera pożyczki dla ZSP w kwocie 30 mln zł, z terminem spłaty 24 miesiące, przeznaczonej na rozwój strategiczny, technologiczny oraz modernizację aktywów ZSP, a także zabezpieczenie realizacji umowy dotyczącej linii elaboracji amunicji, 3. bezpośrednią inwestycję Fidera w Elaboracja Niewiadów sp. z o.o. (dawne EG Polska) w wysokości 120 mln zł, w zmian za 65% udziałów, przeznaczoną na rozwój potencjału w zakresie elaboracji.

Przedmiotowa Umowa JV została wykonana. ZSP pozostają w 100% własnością GNSA, a GNSA w 100% należy do Emitenta. ZSP w ramach realizowanego przedsięwzięcia jest odpowiedzialny za produkcję i sprzedaż gotowej amunicji na rynku. ZSP ma również bezpośredni wpływ na zarządzanie spółką Elaboracja Niewiadów oraz podejmowanie kluczowych decyzji. Wobec powyższego, Elaboracja Niewiadów pozostała spółką zależną w Grupie Kapitałowej Emitenta.

W związku z zawarciem Umowy JV, Emitent zobowiązał się przeznaczyć 55 mln zł na udzielenie pożyczki dla GNSA z przeznaczeniem na finansowanie działalności operacyjnej ZSP związanej z elaboracją.

Emitent zobowiązał się również, w przypadku niedokonania przez ZSP lub GNSA spłaty pożyczki w wysokości 30 mln zł, udzielonej przez Fidera dla ZSP, o której mowa w pkt 2 powyżej, do podjęcia niezbędnych działań i przeznaczenia środków celem spłaty tej pożyczki.

Objęcie i opłacenie akcji na okaziciela serii G

W dniu 14 kwietnia 2025 roku posiadacze warrantów subskrypcyjnych serii A Emitenta złożyli oświadczenia o objęciu, w ramach zarejestrowanego kapitału warunkowego, 1.560.000 akcji na okaziciela serii G Emitenta, w zamian za cenę emisyjną w łącznej wysokości 156.000 zł. Cena emisyjna po której objęto przedmiotowe 1.560.000 akcji serii G wynosi 10 gr za każdą poszczególną akcję. Warranty subskrypcyjne serii A Emitenta zostały wydane członkom zespołu Emitenta, a ich emisja i emisja akcji serii G, ma charakter motywacyjny. Szczegółowe warunki wykonania praw z warrantów subskrypcyjnych serii A określa uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 29 maja 2020 roku, zmieniona uchwałą nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 4 marca 2022 roku, której treść została opublikowana przez Emitenta raportem bieżącym EBI nr 7/2022 z dnia 4 marca 2022 roku. Zgodnie z przepisem art. 452 §1 w zw. z art. 451 §2 zd. 2 k.s.h., prawa z objętych i opłaconych akcji serii G powstaną z chwilą zapisania akcji na rachunkach papierów wartościowych osób, które dokonały ich opłacenia. Z tą chwilą nastąpi również podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta, o kwotę równą wartości nominalnej objętych akcji serii G. Objętych i opłaconych zostało łącznie 1.560.000

akcji na okaziciela serii G w zamian za łączną cenę emisyjną w wysokości 156.000 zł, co znaczy, że objęta i opłacona została maksymalna, możliwa do wyemitowania, liczba akcji serii G Emitenta.

Objęcie i opłacenie akcji serii FA

W dniu 2 maja 2025 roku posiadacz warrantów subskrypcyjnych serii C Emitenta złożył oświadczenie o objęciu, w ramach zarejestrowanego kapitału warunkowego, 1.909.660 akcji serii FA Emitenta, w zamian za cenę emisyjną w łącznej wysokości 5.347.048 zł. Cena emisyjna po której objęto przedmiotowe 1.909.660 akcji serii FA wynosi 2,80 zł za każdą poszczególną akcję. Szczegółowe warunki wykonania praw z warrantów subskrypcyjnych serii C określa uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 13 sierpnia 2024 roku, której treść została opublikowana przez Emitenta raportem bieżącym EBI nr 17/2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku. Zgodnie z przepisem art. 452 §1 w zw. z art. 451 §2 zd. 2 k.s.h., prawa z objętych i opłaconych akcji serii FA powstaną z chwilą zapisania akcji na rachunku papierów wartościowych osoby, która dokonała ich opłacenia. Z tą chwilą nastąpi również podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta, o kwotę równą wartości nominalnej objętych akcji serii FA. Objętych i opłaconych zostało 4.000.000 akcji serii FA w zamian za łączną cenę emisyjną w wysokości 8.387.047 zł, co znaczy, że objęta i opłacona została maksymalna, możliwa do wyemitowania, liczba akcji serii FA Emitenta.

Odpis aktualizacyjny

W dniu 9 maja 2025 roku na podstawie rekomendacji biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe Emitenta za rok 2024, Zarząd podjął decyzję o dokonaniu odpisu aktualizacyjnego całkowitej wartości netto należności dochodzonych na drodze sądowej od Polska Fabryka Amunicji S.A. z siedzibą w Skarżysku Kamiennej (PFA). Wartość odpisu wynosi tym samym 2.183.628,80 zł.

Raporty okresowe

Emitent w dniu 15 maja 2025 roku opublikował raport kwartalny za I kwartał 2025 roku zaś w dniu 24 maja 2025 roku raport roczny za 2024.

Zdarzenia korporacyjne

W dniu 26 maja 2025 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta, którego ustalenia zostały opisane powyżej.

W dniu 30 czerwca 2025 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta, dokonujące zatwierdzenia jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2024 rok, sprawozdania Zarządu z działalności Emitenta i Grupy Kapitałowej w 2024 roku, pokrycia straty za 2024 rok oraz udzielając absolutorium członkom organów spółki.

VII. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników finansowych na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym

Spółka nie posiada opublikowanych prognoz wyników finansowych oraz nie planuje w najbliższej przyszłości ich publikowania.

VIII. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W okresie objętym raportem Emitent nie podejmował inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie, zarówno w organizacji Emitenta jak i w spółkach w grupie kapitałowej.

IX. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego Emitent tworzy Grupę Kapitałową w skład której wchodzi:

- 1/ Emitent;
- 2/ Grupa Niewiadów S.A.;
- 3/ Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o.;
- 4/ Elaboracja Niewiadów sp. z o.o. (dawne: EG Polska sp. z o.o.);
- 5/ GN Logistics sp. z o.o.;
- 6/ Fabryka Amunicji Pocisk S.A.;
- 7/ Tech Robotics S.A.;
- 8/ Tech Robotics sp. z o.o.

Wszystkie wyżej wymienione spółki objęte są konsolidacją.

Firma:	Grupa Niewiadów S.A.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa
KRS:	0001019485

Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	523935303
NIP:	7010811790
Kapitał zakładowy:	5.600.000,00 zł

Grupa Niewiadów S.A. to polski holding przemysłu obronnego z ponad 100-letnią tradycją w branży zbrojeniowej. Spółki Grupy Kapitałowej Grupa Niewiadów S.A. specjalizują się w produkcji i dostarczaniu amunicji, uzbrojenia i sprzętu wojskowego oraz realizacji projektów badawczo-rozwojowych na rzecz obronności. Więcej informacji o Grupa Niewiadów S.A. znaleźć można pod adresem <https://gnsa.com>.

Emitent posiada akcje reprezentujące 100 proc. kapitału zakładowego Grupa Niewiadów S.A. Prezes Zarządu Emitenta - Grzegorz Niedzielski - jest jednocześnie Prezesem Zarządu Grupa Niewiadów S.A., a Wiceprezes Zarządu Emitenta - Zygmunt Spychała - jest jednocześnie Wiceprezesem Zarządu Grupa Niewiadów S.A.

Grupa Niewiadów S.A. jako spółka holdingowa nie prowadzi działalności operacyjnej. Grupa Niewiadów S.A. posiada 100 proc. udziałów w Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o., która między innymi realizuje projekt budowy fabryki amunicji wielkokalibrowej.

Wydarzenia w spółce Grupa Niewiadów S.A. w drugim kwartale 2025 r. oraz do dnia publikacji raportu:

Grupa Niewiadów S.A. w dniu 7 lipca 2025 roku zawarła z Instytutem Technicznym Wojsk Lotniczych z siedzibą w Warszawie oraz NYLONBOR Sp. z o.o. z siedzibą w Sochaczewie ramową umowę współpracy, której celem jest nawiązanie współpracy przemysłowej w zakresie produkcji specjalnej, w tym w szczególności dotyczącej:

1. zespołów dymotwórczych do granatów GAK,
2. rakiet niekierowanych,
3. bezzałogowych statków powietrznych (dronów),
4. wykorzystania potencjału badawczo-rozwojowego Stron,
5. przygotowania mieszanek na bazie czerwonego fosforu,
6. przygotowania mieszanin wybuchowych,
7. prasowania komponentów specjalnych.

Spółki, w których Grupa Niewiadów S.A. posiada udziały specjalizują się w produkcji i dostarczaniu amunicji, uzbrojenia i sprzętu wojskowego oraz realizacji projektów badawczo-rozwojowych na rzecz obronności.

Firma:	Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	Osiedle Niewiadów 49, 97-225 Ujazd
KRS:	0000785716
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	383338096
NIP:	7732490036
Kapitał zakładowy:	5.000.000,00 zł

Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o., posiadają dokumentację techniczną na wszystkie oferowane wyroby, zatwierdzone przez Departament Polityki Zbrojeniowej MON, oprzyrządowanie oraz niezbędne pomoce warsztatowe a także wykwalifikowaną kadrę, gwarantującą wyprodukowanie dobrych jakościowo wyrobów. Posiada stosowne koncesje i wszystkie niezbędne pozwolenia umożliwiające tak produkcję jak i obrót wyrobami specjalnymi (koncesja B-022/2020, PE-EN ISO 9001:2015 - AC090 100/0450/2731/2013, NCAGE - 9A1WH, WSK nr 1461/W/2024). Spółka nawiązuje do historycznej nazwy Zakładów w Niewiadowie, które w roku 2020 notowały 100 letnią rocznicę powstania i kontynuuje produkcję wyrobów dla potrzeb polskich Sił Zbrojnych takich jak niekierowane pociski rakietowe S5, granaty dymne GAk-81, GM-81 i RGD-3, imitatory strzału armatniego ISA-73, miny sygnalizacyjne PŁOMIEŃ, ładunki kumulacyjne UŁK, naboje termiczne NT-26, ćwiczebne bomby lotnicze P-50 i inne. Spółka odpowiedzialna jest za rozwój nowoczesnej fabryki amunicji artyleryjskiej kalibru 155 mm.

Wydarzenia w spółce Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. w drugim kwartale 2025 r. oraz do dnia publikacji raportu:

- 1) Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. (ZSPN), otrzymały w dniu 27 maja 2025 roku pismo zatytułowane "wezwanie do wydania bezpodstawnie uzyskanych korzyści w związku z wykorzystywaniem tajemnicy przedsiębiorstwa stanowiącej know-how w zakresie produkcji granatu do stawiana zasłon

aerodyspersyjnych GAK-81". Zgodnie z treścią przedmiotowego pisma, ZSPN została wezwana do:

1. wydania bezpodstawnie uzyskanych korzyści ze sprzedaży wyrobów wyprodukowanych z wykorzystaniem knowhow produkcyjno-technologiczne granatu do stawiania zasłon aerodyspersyjnych GAK-81 (dalej jako: "Know-How GAK-81");
2. naprawienia szkody, wynikającej ze sprzedaży granatów wyprodukowanych z wykorzystaniem Know-How GAK-81;
3. oraz podjęcia innych działań faktycznych, w tym do złożenia oferty obejmującej warunki dalszego korzystania z Know-How GAK-81, pod rygorem wystąpienia, między innymi, z roszczeniem o nakazanie zaniechania korzystania z Know-How GAK 81.

Postanowienie Sądu Okręgowego w Łodzi, zgodnie z którym Sąd Okręgowy zabezpieczył roszczenie ZSP przeciwko Wifama sp. z o.o. („Wifama”) o:

1. nakazanie Wifama aby zaniechała naruszeń dobrego imienia (renomy) ZSP poprzez rozpowszechnianie w przestrzeni publicznej, w tym przez publikację, przekazywanie, wysyłanie lub udostępnianie wobec podmiotów trzecich i nieograniczonego kręgu osób, w jakiegokolwiek formie i za pomocą jakiegokolwiek środków przekazu, nieprawdziwych informacji wskazujących lub sugerujących, że:
 - a. ZSP w sposób sprzeczny z obowiązującym prawem naruszyła tajemnicę przedsiębiorstwa Wifama poprzez wykorzystywanie dokumentacji obejmującej warunki techniczne granatu do stawiania zasłon aerodyspersyjnych GAK-81 i zawartego w niej know-how Wifama w zakresie produkcji granatów do stawiania zasłon aerodyspersyjnych GAK-81 bez podstawy prawnej,
 - b. ZSP ma zadłużenie wobec Wifama,
 - c. ZSP jest obowiązana do naprawienia Wifama szkody wynikającej z bezumownego korzystania z know-how GAK-81,
 - d. Wifama jest podmiotem, któremu przysługują jakiegokolwiek prawa do know-how GAK-81,
2. nakazanie Wifama usunięcia skutków naruszeń dobrego imienia (renomy) ZSP, w szczególności poprzez złożenie jednokrotnego lub wielokrotnego oświadczenia odpowiedniej treści i w odpowiedniej formie.

Zabezpieczenie zostało dokonane poprzez zakazanie Wifama rozpowszechniania w przestrzeni publicznej, w tym przez zakazanie publikacji, przekazywania, wysyłania lub udostępniania wobec kontrahentów ZSP, Departamentu Polityki Zbrojeniowej Ministerstwa Obrony Narodowej, Agencji Uzbrojenia, podmiotów

trzecich i nieograniczonego krąg osób, w jakiejkolwiek formie i za pomocą jakichkolwiek środków przekazu, informacji, pism, wiadomości e-mail lub innych komunikatów ustnych lub pisemnych wskazujących lub sugerujących:

- a. działanie przez ZSP w sposób sprzeczny z obowiązującym prawem i naruszenie tajemnicy przedsiębiorstwa Wifama poprzez wykorzystywanie przez ZSP know-how w zakresie produkcji granatów do stawiania zasłon aerodyspersyjnych GAK-81 bez podstawy prawnej i bez wynagrodzenia,
- b. istnienia po stronie ZSP jakiegokolwiek zadłużenia wobec Wifama z tytułu know-how do produkcji granatów GAK-81,
- c. istnienia zobowiązania ZSP do naprawienia Wifama szkody wynikającej z bezumownego korzystania z know-how GAK-81,
- d. przysługiwania Wifama jakiegokolwiek prawa do know-how GAK-81.

Zabezpieczenie zostało udzielone:

- na okres jednego roku od daty udzielenia zabezpieczenia w zakresie zabezpieczenia polegającego na zakazie publikacji, z zastrzeżeniem uprawnienia ZSP do żądania dalszego zabezpieczenia,
- do czasu prawomocnego zakończenia postępowania w sprawie powództwa ZSP przeciwko Wifama o roszczenie opisane w pkt 1) i 2) powyżej, w pozostałym zakresie udzielonego zabezpieczenia.

Udzielając opisanego powyżej zabezpieczenia Sąd Okręgowy postanowił:

- zagrozić Wifama, na wypadek naruszenia zabezpieczenia, nakazaniem zapłaty na rzecz ZSP sumy pieniężnej w wysokości 100 tys. zł za każdy przypadek naruszenia;
- wyznaczyć ZSP termin dwóch tygodni od dnia doręczenia postanowienia o udzieleniu zabezpieczenia na wniesienie pozwu przeciwko Wifama o roszczenie opisane w pkt 1) i 2) powyżej, pod rygorem upadku zabezpieczenia.

- 2) w dniu 1 lipca 2025 roku Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. podjęły strategiczną decyzję w zakresie ponownego uruchomienia i rozwinięcia zdolności do wielkoskalowej produkcji min przeciwpiechotnych. Spółka dysponuje pełną dokumentacją techniczną oraz infrastrukturą pozwalającą na szybkie uruchomienie procesów produkcyjnych.
- 3) w dniu 2 lipca 2025 roku Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. zawarły ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Agencję Uzbrojenia, to jest podmiotem odpowiedzialnym za zakupy uzbrojenia dla Sił Zbrojnych RP, umowę na dostawę min sygnalizacyjnych PŁOMIEN. Na podstawie umowy, w latach 2025-2027 ZSP dostarczy, w zależności od ostatecznego zakresu zamówienia, nie mniej niż

24.500 i nie więcej niż 44.500 min sygnalizacyjnych PŁOMIENI, przy czym większość dostaw zostanie zrealizowana w latach 2026 i 2027.

- 4) w dniu 9 lipca 2025 roku Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o., zawarły ze Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Agencję Uzbrojenia, to jest podmiotem odpowiedzialnym za zakup uzbrojenia dla Sił Zbrojnych RP, umowę o dostawy imitatorów strzału armatniego. Na podstawie umowy, ZSP dostarczy 3.000 sztuk w roku 2026 oraz 3.000 sztuk w roku 2027 imitatorów strzału armatniego ISA-73 z ładunkiem startowym PG-15P w zamian za wynagrodzenie, którego wysokość, zarówno w roku 2026, jak i w roku 2027, jest bardzo istotna w stosunku do wyników ZSP za rok 2024.
- 5) w dniu 23 lipca 2025 roku Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. zawarła z Wescom Signal Rescue Germany GmbH (Wescom), umowę regulującą zasady realizacji przez ZSP produkcji i dostaw na rzecz Wescom przenośnych systemów rozminowania dynamicznego opartych na ładunkach wydłużonych dedykowanych do dostaw do NSPA (Support and Procurement Agency). Zestawy będą produkowane w oparciu o projekty stanowiące własność Wescom. Umowa ma charakter ramowy. W jej wykonaniu, co miesiąc, ZSP ma otrzymywać zamówienia na produkcję i dostarczenie określonej liczby przenośnych systemów rozminowania dynamicznego. Umowa została zawarta na okres 5 lat z możliwością przedłużenia.
- 6) W dniu 31 lipca 2025 r. Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. otrzymały pismo od Agencji Uzbrojenia, iż w związku z faktem, iż Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. realizują na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej produkcję zamówionych środków bojowych, zarówno na potrzeby szkolenia wojsk, jaki podczas prowadzonych działań, Agencja Uzbrojenia popiera wszelkie działania inwestycyjne Spółki, zmierzające do zwiększenia skali produkcji.

Zakłady Sprzętu Precyzyjnego Niewiadów sp. z o.o. posiadają udziały w spółkach: Elaboracja Niewiadów sp. z o.o. i GN Logistics sp. z o.o.

Firma:	Elaboracja Niewiadów sp. z o.o. (dawne: EG Polska sp. z o.o.)
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	Osiedle Niewiadów 49, 97-225 Ujazd
KRS:	0000325543

Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	141776040
NIP:	9522064914
Kapitał zakładowy:	1.000.000,00 zł
Udział ZSP w kapitale zakładowym Spółki	3.500 udziałów o łącznej wartości nominalnej 350.000,00 zł, co stanowi 35 % w kapitale zakładowym

Elaboracja Niewiadów sp. z o.o. zajmuje się importem i eksportem towarów strategicznych i objętych koncesją MSWiA (realizuje dostawy uzbrojenia i amunicji). Obrót w 2024 roku wyniósł 11,4 mln zł.

Firma:	GN Logistics sp. z o.o.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	Osiedle Niewiadów 49, 97-225 Ujazd
KRS:	0000562317
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	361741515
NIP:	9542755946
Kapitał zakładowy:	5.000,00 zł
Udział ZSP w kapitale zakładowym Spółki	100 udziałów o łącznej wartości nominalnej 5 000,00 zł, co stanowi 100 % w kapitale zakładowym

GN Logistics sp. z o.o. funkcjonuje w obszarze magazynowania, usług logistycznych i transportowych ładunków militarnych i neutralnych, posiada również koncesje na obrót bronią, wyrobami wybuchowymi, amunicją oraz wyrobami o przeznaczeniu wojskowym i policyjnym. Obrót w 2024 roku wyniósł 0,6 mln zł.

Firma:	Fabryka Amunicji Pocisk S.A.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Jana Styki 23, 03-928 Warszawa
KRS:	0001055371
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	526321398
NIP:	1133107714
Kapitał zakładowy:	100.000,00 zł

Fabryka Amunicji Pocisk S.A. z siedzibą w Warszawie powstała w roku 2023, jako spółka celowa, dedykowana do produkcji amunicji. Na dzień sporządzania niniejszego Dokumentu Informacyjnego Fabryka Amunicji Pocisk S.A. nie rozpoczęła jeszcze działalności produkcyjnej i prowadzi działania mające na celu rozpoczęcie produkcji amunicji. W dniu 3 lipca 2024 roku Emitent zawarł z CPAR Limited, tj. największym akcjonariuszem Emitenta, umowę, której przedmiotem jest zapewnienie przez CPAR Limited środków, do wysokości 10 mln zł, z przeznaczeniem na finansowanie produkcji amunicji przez Fabryka Amunicji Pocisk S.A. (raport bieżący ESPI nr 29/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku).

Na dzień publikacji raportu kwartalnego Emitent posiada akcje reprezentujące 100 proc. kapitału zakładowego Fabryka Amunicji Pocisk S.A. Wiceprezes Zarządu Emitenta - Radomir Woźniak - jest jednocześnie Prezesem Zarządu Fabryka Amunicji Pocisk S.A.

Firma:	Tech Robotics S.A.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa
KRS:	000878245
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	381245261
NIP:	5252762692
Kapitał zakładowy:	269 800,00 zł

Tech Robotics S.A. z siedzibą w Warszawie prowadzi działalność w zakresie tworzenia dronów i robotyki pola walki. Działalność ta prowadzona jest za pośrednictwem Tech Robotics sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

W dniu 30 grudnia 2024 roku Emitent objął i opłacił 1.099.000 akcji serii B Tech Robotics S.A. w zamian za udziały reprezentujące 100 proc. kapitału zakładowego Tech Robotics sp. z o.o. (raport bieżący ESPI nr 44/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku). Na potrzeby przedmiotowej transakcji została sporządzona wycena wartości godziwej udziałów Tech Robotics sp. z o.o., datowana na dzień 27 listopada 2024 roku, zgodnie z którą wartość udziałów Tech Robotics sp. z o.o. została określona na kwotę 3.044.438,10 zł. Wyceny dokonało Biuro Rachunkowe Corporate Finance Advisory Tomasz Mozgawa, a opinię biegłego rewidenta co do tej wyceny sporządziła Eureka Auditing sp. z o.o. (nr PANA: 137). Wycena, wraz z opinią biegłego rewidenta, zostały opublikowane przez Tech Robotics S.A., jako załączniki do raportu bieżącego ESPI nr 22/2024 z dnia 27 listopada 2024 roku.

W wyniku wcześniej zawartego porozumienia, Emitent objął ponadto i opłacił 251.000 akcji serii C Tech Robotics S.A. w zamian za łączną cenę emisyjną w wysokości 1.004.000 zł, tj. 4,00 zł za każdą poszczególną akcję.

Na dzień sporządzania niniejszego raportu kwartalnego Emitent posiada akcje reprezentujące 50,04 proc. ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Tech Robotics S.A.

Firma:	Tech Robotics sp. z o.o.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa
KRS:	0000618252
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	364455997
NIP:	7182143877
Kapitał zakładowy:	26.350,00 zł

Tech Robotics sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie prowadzi działalność w zakresie robotyki pola walki.

Wiceprezes Zarządu Emitenta - Radomir Woźniak - jest prokurentem Tech Robotics sp. z o.o. Prokurent samoistny Emitenta - Piotr Gniadek - jest jednocześnie Prezesem Zarządu Tech Robotics sp. z o.o.

Ponadto Emitent posiada akcje Proguns Group S.A. stanowiące 14,38 % kapitału zakładowego, która to spółka posiada 100% udziały w Proguns sp. z o.o.

Firma:	Proguns Group S.A.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Jana Styki 23, 03-928 Warszawa
KRS:	0000724362
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	369760647
NIP:	7010811790
Kapitał zakładowy:	440.000,00 zł

Proguns Group S.A. skupia się na budowie ogólnopolskiej sieci sklepów stacjonarnych z bronią palną i akcesoriami militarnymi (raport bieżący ESPI Proguns Group S.A. nr 18/2024 z dnia 22 października 2024 roku). W pierwszej kolejności spółka planuje przy tym uruchomienie sklepów z bronią palną i akcesoriami militarnymi w głównych miastach Polski, a uzupełnieniem sprzedaży w sklepach stacjonarnych ma być sprzedaż internetowa. Dodatkowo Proguns Group S.A. prowadzi działalność w zakresie sprzedaży wybranych produktów podwójnego zastosowania.

Proguns Group S.A. rozwija ponadto działalność w zakresie pośrednictwa w sprzedaży produktów podwójnego zastosowania. W chwili obecnej, na podstawie porozumienia z Charter Trading Corporation (CTC) z siedzibą w stanie Teksas (USA), o którym Emitent informował w raporcie bieżącym ESPI nr 4/2025 z dnia 11 lutego 2025 roku, Proguns Group S.A. ma możliwość oferowania swoim klientom helikopterów Blackhawk lub części i podzespołów do nich. Przedmiotem oferty są helikoptery pozyskiwane od sił zbrojnych USA, przeznaczone zarówno do wykonywania zadań cywilnych (ratownictwo,

poszukiwania, gaszenie pożarów, inne), jak i misji wojskowych. Według wiedzy Emitenta, Proguns Group S.A., posiada relacje biznesowe z podmiotami, które mogłyby być zainteresowane nabyciem helikopterów Blackhawk, części zamiennych i podzespołów do tych helikopterów. Ponadto Proguns Group S.A. na bieżąco prowadzi rozmowy i nawiązuje kontakt z kolejnymi takimi podmiotami. Harmonogram ewentualnych dostaw helikopterów Blackhawk, jak i ich dokładna specyfikacja oraz wartość, możliwe będą jednak do określenia dopiero po ustaleniu zapotrzebowania każdego poszczególnego klienta. Jest tak z uwagi na przedmiot dostawy, dopasowywany za każdym razem do indywidualnych potrzeb klienta.

W zakresie pośrednictwa w sprzedaży produktów podwójnego zastosowania Proguns Group S.A. działa jako pośrednik, co oznacza brak konieczności angażowania środków własnych w nabycie produktów. Koszty Proguns Group S.A. to w tym wypadku koszty budowania relacji z dostawcami i odbiorcami produktów. W szczególności, według wiedzy Emitenta, założeniem porozumienia zawartego przez Proguns Group S.A. z Charter Trading Corporation jest to, że partner amerykański jest odpowiedzialny za pozyskanie wszelkich niezbędnych zgód i zezwoleń po stronie USA (pozwolenia i zgody na eksport), a Proguns Group S.A. jest odpowiedzialna za pozyskanie wszelkich niezbędnych zgód i zezwoleń po stronie polskiej (pozwolenia i zgody na import). Przy czym to czy i jakie pozwolenia i zgody mogą być potrzebne, zależy od specyfiki danego zamówienia. Okoliczność ta może być więc każdorazowo ustalona dopiero po określeniu zapotrzebowania przez klienta Proguns Group S.A. Proguns sp. z o.o. posiada koncesję na obrót bronią i amunicją oraz wymagany w takim przypadku certyfikat WSK.

Emitent nie zakłada konieczności pozyskania dodatkowego istotnego finansowania dla Proguns Group S.A. w związku z prowadzeniem przez tę spółkę działalność w zakresie pośrednictwa w sprzedaży produktów podwójnego zastosowania. Emitent zakłada natomiast wsparcie Proguns Group S.A. w zakresie budowania relacji z potencjalnymi z dostawcami i odbiorcami takich produktów.

Firma:	Proguns sp. z o.o.
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	ul. Sokołowska 43, 05-090 Wypędy
KRS:	0000813202
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

REGON:	384849686
NIP:	5223172321
Kapitał zakładowy:	15.000,00 zł

Proguns sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie obrotu bronią i amunicją. Spółka posiada koncesję na obrót bronią i amunicją, oraz prowadzi sklep internetowy pod adresem <https://proguns.pl/>, a także działalność polegającą na magazynowaniu broni i amunicji.

W związku z posiadaniem koncesji na obrót bronią i amunicją, w ramach Grupy Kapitałowej Proguns Group S.A., Proguns sp. z o.o. realizuje transakcje wymagające posiadania koncesji. W szczególności dotyczy to transakcji pośrednictwa w obrocie bronią i amunicją. W czwartym kwartale 2024 roku transakcje te polegały w szczególności na nabyciu partii broni i amunicji oraz, następnie, ich dalszej sprzedaży. Na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Informacyjnego, Proguns sp. z o.o. nie poczyniła założeń co do tego, jak duży udział w przychodach tej spółki miałyby mieć przychody z pośrednictwa w obrocie bronią i amunicją, a jaki przychody z działalności sklepu internetowego działającego pod adresem <https://proguns.pl/>.

Wiceprezes Zarządu Emitenta - Radomir Woźniak - jest prokurentem Proguns sp. z o.o.

X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Emitent nie zatrudniał kogokolwiek na podstawie umowy o pracę. Średnia struktura zatrudnienia za okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 w etatach w spółkach Grupy Kapitałowej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

Grupa Niewiadów SA	- 3,35
ZSP Niewiadów Sp. z o.o.	- 37,83
GN Logistics Sp. z o.o.	- 0,44
Elaboracja Niewiadów Sp. z o.o.	- 1,19.

Dziękujemy za zapoznanie się z niniejszym raportem.

Grzegorz Niedzielski
Prezes Zarządu

Radomir Woźniak
Wiceprezes Zarządu

Zbigniew Spychała
Wiceprezes Zarządu